
*MUKHSP07019757 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  23.3.2022    
Spis. zn.: 188402/2021/ZPR/VaK    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/045441/2022 
Ing. Vančurová 
327 710 267 
vancurova@mu.kutnahora.cz 

  
dle rozdělovníku 

 

     
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 

 

Obec Chabeřice, IČO 00236101, Chabeřice 9, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

(dále jen "stavebník") dne 9.12.2021 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Kanalizace, ČOV a vodovod v obci Chabeřice 
na pozemku st. p. 2, 3/1, 5, 7, 8, 9, 10, 11/1, 12, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17/1, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 
26/1, 27, 29, 31, 32, 33/1, 33/4, 35, 39, 40/3, 43, 45/1, 47, 48, 49/1, 49/4, 49/7, 50, 51, 52, 54/1, 58, 59, 
63/2, 65, 66, 67, 72/1, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 82, 83/2, 83/3, 84, 88, 89, 90/1, 90/3, 91/1, 91/2, 99, 100/2, 
101, 104, 105, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 119, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131/1, 
132, 135, 136, 137, 140/1, 143, 154, 294, parc. č. 1/2, 1/3, 1/9, 2, 5/3, 41/4, 41/6, 42, 53, 66/2, 88/3, 
211/1, 211/4, 211/5, 214/5, 279/3, 279/4, 284/2, 378/1, 378/2, 432/1, 443/13, 447/2, 447/3, 482/2, 701/28, 
701/30, 701/31, 786/2, 787/1, 844/5, 894, 906/1, 922/1, 922/4, 922/5, 922/7, 922/8, 922/9, 922/10, 
922/11, 922/18, 937, 1087/25, 1107/2, 1108/1, 1109, 1127/4, 1130, 1131, 1147, 1153/2, 1163/5, 1220/5, 
1318/10, 1345/3, 1346/2, 1348, 1459/3, 1459/4, 1463, 1468/2, 1468/4, 1484/1, 1496/1, 1498, 1499/5, 
1499/11, 1508/3, 1514/2, 1516/1, 1516/20, 1516/23, 1517/1, 1518/6, 1519/1, 1519/2, 1524/12, 1524/13, 
1524/15, 1524/17, 1524/18, 1524/22, 1524/24, 2001/1, 2003, 2011, 2015, 2019, 2025/1, 2027, 2047, 
2050, 2331, 2485, 2489, 2500/2, 2594/1, 2594/2, 2594/4, 2594/5, 2594/6, 2594/9, 2594/10, 2594/11, 
2594/12, 2647, 2714, 2761/2, 2985, 3040, 3093/1, 3208, 3213, 3217, 3224, 3226 v katastrálním území 
Chabeřice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení č.j. 
MKH/005399/2020 ze dne 17.1.2020 a prodloužení termínu dokončení stavby. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Chabeřice 
Identifikátory katastrálních území 650528 
Názvy katastrálních území Chabeřice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 2, 3/1, 5, 7, 8, 9, 10, 11/1, 12, 15/1, 15/2, 

15/3, 16, 17/1, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 
26/1, 27, 29, 31, 32, 33/1, 33/4, 35, 39, 40/3, 
43, 45/1, 47, 48, 49/1, 49/4, 49/7, 50, 51, 52, 
54/1, 58, 59, 63/2, 65, 66, 67, 72/1, 74, 75, 76, 
77, 79, 81, 82, 83/2, 83/3, 84, 88, 89, 90/1, 
90/3, 91/1, 91/2, 99, 100/2, 101, 104, 105, 
106, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 
119, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131/1, 132, 
135, 136, 137, 140/1, 143, 154, 294, parc. č. 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 2 

 
1/2, 1/3, 1/9, 2, 5/3, 41/4, 41/6, 42, 53, 66/2, 
88/3, 211/1, 211/4, 211/5, 214/5, 279/3, 
279/4, 284/2, 378/1, 378/2, 432/1, 443/13, 
447/2, 447/3, 482/2, 701/28, 701/30, 701/31, 
786/2, 787/1, 844/5, 894, 906/1, 922/1, 922/4, 
922/5, 922/7, 922/8, 922/9, 922/10, 922/11, 
922/18, 937, 1087/25, 1107/2, 1108/1, 1109, 
1127/4, 1130, 1131, 1147, 1153/2, 1163/5, 
1220/5, 1318/10, 1345/3, 1346/2, 1348, 
1459/3, 1459/4, 1463, 1468/2, 1468/4, 
1484/1, 1496/1, 1498, 1499/5, 1499/11, 
1508/3, 1514/2, 1516/1, 1516/20, 1516/23, 
1517/1, 1518/6, 1519/1, 1519/2, 1524/12, 
1524/13, 1524/15, 1524/17, 1524/18, 
1524/22, 1524/24, 2001/1, 2003, 2011, 2015, 
2019, 2025/1, 2027, 2047, 2050, 2331, 2485, 
2489, 2500/2, 2594/1, 2594/2, 2594/4, 
2594/5, 2594/6, 2594/9, 2594/10, 2594/11, 
2594/12, 2647, 2714, 2761/2, 2985, 3040, 
3093/1, 3208, 3213, 3217, 3224, 3226 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-0010-0-00; 1-09-03-0090-0-00; 1-09-
03-1410-0-00 

 
Přímé určení polohy - (souřadnice X, Y) 
ČOV 
Kanalizace – konec 
Kanalizace (začátek) 
Vodovod (konec) 
Vodovod (začátek)  

 
1086450; 703415 
1086253; 701090 
1086450; 703415 
1086450; 703415 
1085521; 702742 

Název vodního toku Bezejmenný vodní tok 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 94m odst. 1 a 94p odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti 
společného povolení a prodloužení termínu dokončení stavby, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení.  

 

Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz výše uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 3 

 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Ing. Kristýna Vančurová 
oprávněná úřední osoba 

  referent odboru 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora a Obecního úřadu 
Chabeřice po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
k vyvěšení na ÚD: 
Obec Chabeřice, IDDS: 3bzbxtw 
Město Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů,  IDDS: b65bfx3 

 
 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Obec Chabeřice, IDDS: 3bzbxtw 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná 
Hora 1 
Věra Papežová, Skaláků č.p. 1406/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Václav Lichtenberk, Dvořákova č.p. 1145, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Marie Lichtenberková, Chabeřice č.p. 10, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ivana Lichtenberková, Tismice č.p. 128, 282 01  Český Brod 
František Burda, Chabeřice č.p. 8, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 4 

 
Bohuslav Petrák, Horolezecká č.p. 925/18, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Hana Petráková, Horolezecká č.p. 925/18, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Eva Závorková, Chabeřice č.p. 6, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Kuklík, Chabeřice č.p. 19, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Bohuslava Kuklíková, Chabeřice č.p. 19, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Človieček, Bořivojova č.p. 1507/91, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vladimír Pacák, Chabeřice č.p. 71, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Pacáková, Chabeřice č.p. 71, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimíra Adamová, Chabeřice č.p. 71, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. David Volf, IDDS: y2cz94w 
Jana Kotrejchová, Chabeřice č.p. 32, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lidmila Kovaříková, Marie Majerové č.p. 667, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Josef Peroutka, Chabeřice č.p. 73, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Václav Ksandr, Chabeřice č.p. 29, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ivana Jelínková, Zámecká č.p. 1490, 258 01  Vlašim 
Stanislav Šibrava, Chabeřice č.p. 20, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavel Süsser, IDDS: thgfxr8 
Marta Bělíková, Chabeřice č.p. 28, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Jana Maxová, Růžová č.p. 813, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Fleková, Chabeřice č.p. 16, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Rudolf Hlaváček, Chabeřice č.p. 23, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Václav Hromas, Zelený pruh č.p. 1686/105, 140 00  Praha 4-Krč 
Karel Flekal, Vinohradská č.p. 2134/126, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Marcela Flekalová, Vinohradská č.p. 2134/126, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Milada Znamenáčková, Lopatecká č.p. 192/30, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Josef Fišer, Chabeřice č.p. 13, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Antonín Šedivý, Chabeřice č.p. 12, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Eva Šedivá, Chabeřice č.p. 12, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ivana Dvořáková, Blatská č.p. 1430, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Marie Měkotová, Boženy Němcové č.p. 752, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Petr Lejsek, Domašín č.p. 206, 258 01  Vlašim 
Jiří Lejsek, IDDS: a4su6hn 
Vladimír Nosek, Trávník č.p. 1787/31, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Václav Hromas, Čížov č.p. 17, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Koukalová, K vodárně č.p. 451, 257 22  Čerčany 
Vlasta Kubrychtová, Tisovecká č.p. 901, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Jiří Vilímovský, Čížov č.p. 9, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Pavel Vilimovský, U Prefy č.p. 154/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Pavel Strnad, náměstí MUDr. J. Svobody č.p. 65, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Václav Vilimovský, U Vorliny č.p. 1410, 258 01  Vlašim 
Jakub Karásek, Suchdol č.p. 122, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Michaela Hanušová, Křesetice č.p. 226, 285 47  Křesetice 
Alena Matoušková, Holšice č.p. 16, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miroslav Ponížil, Holšice č.p. 16, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Věra Novotná, Jeseniova č.p. 846/27, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Zdeněk Kupka, Holšice č.p. 1, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Kupková, Holšice č.p. 1, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslav Jeništa, Holšice č.p. 17, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Veronika Bouchaud Sedláčková, Holšice č.p. 3, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Baptiste Bouchaud, Holšice č.p. 3, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Kobylák, Na vrších č.p. 2351/22, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Zdena Nevšímalová, Holšice č.p. 7, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Kubálek, Holšice č.p. 9, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Zachariášová, Holšice č.p. 20, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Vilimovská, Mikulova č.p. 1582/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Josef Šafránek, Sluneční č.p. 346, 285 71  Vrdy 
Pavel Anděl, Holšice č.p. 31, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Andělová, Holšice č.p. 31, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 5 

 
Josef Štícha, Holšice č.p. 32, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
MUDr. Miloš Fiala, Zavadilka č.p. 2480, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Lenka Lejsková, Domašín č.p. 206, 258 01  Vlašim 
Irena Doubková, Holšice č.p. 8, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ludmila Štefková, Puškinská č.p. 571, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Mazúrová, Holšice č.p. 45, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Popelka, Pučery č.p. 28, Kořenice, 281 44  Zásmuky 
Jana Popelková, Pučery č.p. 28, Kořenice, 281 44  Zásmuky 
Josef Zeman, Holšice č.p. 36, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Michaela Jelínková, Holšice č.p. 35, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Václav Rendl, Modletická č.p. 1388/5, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Zuzana Rendlová, Modletická č.p. 1388/5, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Hana Jiráková, Holšice č.p. 30, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Hornát, Holšice č.p. 27, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Boumová, Kozmíkova č.p. 1104/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Anna Halíčková, Emilie Hyblerové č.p. 530/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Vojtěch Pražák, Chabeřice č.p. 44, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Markéta Straková, Panuškova č.p. 1301/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Mgr. Pavla Jonášová, Alešova č.p. 774, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
Blanka Procházková, Holšice č.p. 41, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Tvrdík, Chabeřice č.p. 48, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Ladislav Jirků, Suchý vršek č.p. 2135/7, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Ludmila Seltzová, Gagarinova č.p. 1082/31, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
Bytové družstvo Jak bydlet doma VI, IDDS: yq6mzd9 
Štěpánka Holubová, Běhounkova č.p. 2529/57, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Mgr. Petr Drahota, Sedlecká č.p. 367/8, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Bohumil Lichtenberk, Chabeřice č.p. 38, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miloslav Bareš, Chabeřice č.p. 52, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Barešová, Chabeřice č.p. 52, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Jiří Kotek, IDDS: cq7k4uu 
Jiří Krása, Oty Bubeníčka č.p. 1638/3, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Anna Štarková, Květnového vítězství č.p. 1742/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Petr Pěkný, Dvouletky č.p. 715, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miloslav Běhal, Pod Školou č.p. 32/6, Staré Hory, 586 01  Jihlava 1 
Josef Dohnal, Chabeřice č.p. 62, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Dohnalová, Chabeřice č.p. 62, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
JUDr. Dagmar Grenarová, Na Štolách č.p. 892, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Karel Hornát, Chabeřice č.p. 40, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miroslav Peroutka, Chabeřice č.p. 33, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Stanislav Kadleček, Chabeřice č.p. 36, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Alena Jelínková, Chabeřice č.p. 49, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Antonín Jelínek, Chabeřice č.p. 49, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Josef Jelínek, IDDS: 48zd7sq 
Michal Kraus, Chabeřice č.p. 63, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ivana Jelínková, Zámecká č.p. 1490, 258 01  Vlašim 
Ing. Josef Kotek, Chabeřice č.p. 35, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Edr, Nová č.p. 965, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Pergr, Chabeřice č.p. 7, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Milan Mareš, Nad Opatovem č.p. 2026/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jaroslav Anděl, Chabeřice č.p. 56, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miroslav Vilimovský, Chabeřice č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Vilimovská, Chabeřice č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Martin Jindřich, IDDS: 7bkjwj9 
Miroslava Jindřichová, Chabeřice č.p. 78, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Myslivecké sdružení Chabeřice, z.s., Chabeřice č.p. 9, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Roman Měkota, Čížov č.p. 6, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ladislav Šic, Urbánkova č.p. 3359/45, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Václav Šic, Chabeřice č.p. 24, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 6 

 
Petr Tvrdík, 1. máje č.p. 190, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Petrů, Chabeřice č.p. 69, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Petrů, Chabeřice č.p. 69, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
MVDr. Petr Záruba, Chabeřice č.p. 70, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Zárubová, Chabeřice č.p. 70, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Šafra, Chabeřice č.p. 74, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Karla Šafrová, Chabeřice č.p. 74, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
MUDr. Gabriela Jinochová, Čížov č.p. 21, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Martin Tůma, Kloknerova č.p. 2211/12, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Ondřej Polák, Kolínská č.p. 1780/5, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Andrea Poláková, Kolínská č.p. 1780/5, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Miroslav Hlušička, Rimavské Soboty č.p. 896, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Alena Hlušičková, Rimavské Soboty č.p. 896, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Martin Pánek, IDDS: epi2pjk 
Milan Volf, Konstantinova č.p. 1478/18, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Milena Volfová, Konstantinova č.p. 1478/18, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Bc. Petr Hanuš, Běchorská č.p. 2230/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Vlasta Hanušová, Běchorská č.p. 2230/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Irena Melicharová, Zlešická č.p. 1847/3, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Michal Wágner, Svážná č.p. 388, Černé Budy, 285 06  Sázava 
Kateřina Talpová Matulová, Zbraslavice č.p. 66, 285 21  Zbraslavice 
Petr Hübner, IDDS: 3te9jdu 
Zdenka Sekaninová, Medlešice č.p. 201, Chrudim, 538 31  Medlešice 
Helena Vaňková, Puškinská č.p. 653, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Strnadová, Čížov č.p. 20, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
RNDr. Petr Somberg, Ph.D., IDDS: t65p84q 
Inka Blehová, Holšice č.p. 19, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Drbohlav, Holšice č.p. 6, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Roman Kubín, Mořina č.p. 235, 267 17  Mořina 
Romana Novotná, Lupáčova č.p. 815/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 
František Vilimovský, Holšice č.p. 38, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vlasta Klčová, Holšice č.p. 42, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Michal Mazúr, Holšice č.p. 45, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Václav Hromas, Zelený pruh č.p. 1686/105, 140 00  Praha 4-Krč 
Dana Hromasová, Zelený pruh č.p. 1686/105, 140 00  Praha 4-Krč 
Libor Barnoky, IDDS: yi26s86 
MgA. Miroslav Mužík, IDDS: vp45aqg 
Petr Flek, Holšice č.p. 43, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
Martin Netrefa, U sanatoria č.p. 580/21, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Dagmar Netrefová, Procházkova č.p. 635/12, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Zdeněk Přibyl, IDDS: mvjadhw 
Josef Dohnal, Chabeřice č.p. 82, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Klára Štěpánková, IDDS: cirrg7a 
Mgr. Alena Novotná, Ejpovická č.p. 458/6, Újezd, 312 00  Plzeň 12 
Miroslav Kuthan, Na Výsluní č.p. 751, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavla Pajerová, Bc., Příčná č.p. 935, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lukáš Petrů, Chabeřice č.p. 34, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Petrů, Chabeřice č.p. 34, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Štefan Pankovčin, Květnového vítězství č.p. 1741/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Andrea Pardupová, Květnového vítězství č.p. 1741/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Martin Šafra, Dvouletky č.p. 707, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavla Šafrová, Dvouletky č.p. 707, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Václav Zuran, Čížov č.p. 4, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Otto Boubelík, Platnéřská č.p. 87, Staré Město, 110 00  Praha 1 
Jan Pudil, Chabeřice č.p. 81, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Václav Jasanský, Čížov č.p. 22, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 7 

 
Petra Jasanská, Čížov č.p. 22, Chabeřice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Martin Kracík, IDDS: a9xidxq 
2 AGP SPOL s.r.o., IDDS: tuhzcqy 
  
dotčené správní úřady 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
IDDS: v3qb2au 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 
Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo nám. č.p. 
552, 284 24  Kutná Hora 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 11/2, 14/5, 19, 22, 26/2, 30/1, 40/1, 40/2, 45/2, 49/3, 49/5, 49/8, 55, 57, 61/1, 61/2, 62, 64, 
68/1, 69/2, 71, 72/2, 78, 80, 83/4, 83/6, 85/2, 86/1, 86/2, 87, 100/1, 100/3, 107, 116, 120, 121/1, 122, 
123, 128, 131/2, 133, 134, 138, 139, 141, 144, 159, 185, 188, 191, 192, 193, 199, 201, 214, 219, 
220/1, 228, 229, 232, 234, 241, 242, 255, 267, 270, 273, 286, 287, 290, parc. č. 1/1, 1/4, 3, 4, 8, 14, 
17, 20, 21, 24, 25/1, 25/2, 25/3, 26, 28, 29, 31/1, 31/2, 32, 34, 41/5, 44/1, 48, 51/1, 56, 62, 65, 66/1, 
73, 75, 76, 82, 84, 85, 89, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 94/4, 94/5, 94/6, 94/7, 94/8, 94/9, 94/10, 
94/11, 94/16, 94/17, 94/18, 94/19, 94/21, 94/22, 94/23, 94/24, 94/25, 94/26, 112/4, 112/5, 211/3, 
214/3, 214/4, 216, 217, 269, 270/2, 276/1, 276/2, 279/1, 279/2, 282, 283/2, 365/2, 365/3, 432/2, 
433/1, 443/2, 443/4, 443/6, 443/7, 443/9, 443/10, 443/11, 443/15, 443/16, 443/17, 447/1, 463, 480/2, 
480/4, 480/7, 480/9, 482/3, 482/6, 482/9, 482/10, 482/14, 482/15, 482/16, 482/17, 482/18, 482/20, 
482/22, 482/24, 482/32, 482/34, 482/36, 482/38, 486/2, 486/3, 486/4, 684/3, 684/11, 684/13, 684/17, 
692/27, 692/28, 692/39, 701/29, 701/32, 701/60, 701/62, 787/2, 788/1, 791/1, 791/2, 794/1, 794/4, 
807/2, 844/6, 844/37, 844/38, 898, 906/2, 910/1, 918, 922/2, 922/23, 922/24, 922/28, 922/31, 
922/33, 932, 933, 964/1, 964/10, 964/12, 964/34, 964/38, 988, 1022/3, 1022/29, 1087/7, 1087/12, 
1087/26, 1087/33, 1087/34, 1087/38, 1087/48, 1087/50, 1087/51, 1090/1, 1090/2, 1090/4, 1091, 
1094, 1099, 1102, 1105/1, 1107/1, 1112, 1113, 1116, 1118/3, 1121/1, 1121/2, 1123/2, 1126, 1127/7, 
1127/8, 1127/9, 1133, 1140, 1150/1, 1150/2, 1154, 1159, 1162, 1163/3, 1163/4, 1163/8, 1220/1, 
1220/2, 1220/4, 1220/6, 1221/2, 1318/1, 1318/2, 1318/3, 1318/11, 1336/8, 1338/3, 1344/4, 1349, 
1473/2, 1484/7, 1489, 1490/1, 1496/2, 1496/16, 1497/3, 1499/10, 1513, 1516/2, 1516/8, 1516/9, 
1516/21, 1516/26, 1516/27, 1518/3, 1518/12, 1524/20, 1524/21, 1524/25, 1524/26, 1539/1, 1539/2, 
1539/4, 1540/1, 2001/1, 2001/3, 2002, 2005, 2006, 2010, 2014, 2016, 2022, 2024, 2025/2, 2028, 
2030, 2036, 2037, 2038, 2051, 2057, 2060, 2061, 2088, 2108, 2109/2, 2114, 2130, 2131, 2160, 2208, 
2221, 2223, 2272/1, 2273, 2274, 2275, 2277, 2278, 2279, 2288, 2290/1, 2290/2, 2290/3, 2330, 2337, 
2338, 2366, 2384, 2396, 2416, 2420, 2421, 2425, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2436, 2438, 2439, 
2443, 2447, 2448, 2450, 2451/5, 2453, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2465, 2467, 2468/1, 2469, 
2470, 2471, 2473/1, 2473/2, 2475, 2479, 2480, 2481, 2483, 2484, 2487, 2488, 2490, 2491, 2500, 
2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2513, 2514, 2515, 2516/4, 2516/5, 2518, 2519, 2520, 2525, 
2527, 2532, 2533, 2535, 2536, 2537, 2538, 2580/3, 2589/2, 2590, 2591, 2592, 2594/3, 2594/7, 
2594/8, 2594/13, 2595, 2596, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2606, 2614, 2615, 2645, 2650, 2660, 
2661, 2662, 2673, 2674, 2677, 2685, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2696, 2700, 2701, 2704/1, 



Č.j. MKH/045441/2022 str. 8 

 
2704/2, 2705, 2707, 2708, 2711, 2712, 2713, 2731, 2741, 2742, 2743, 2745, 2752, 2755, 2761/1, 
2761/3, 2768, 2773, 2774, 2775, 2776, 2841, 2845, 2856, 2866, 2881, 2888, 2892, 2911, 2929, 2938, 
2951, 2952, 2954, 2962, 2965, 2968, 2978, 2980, 2995/1, 3011, 3014, 3015, 3017, 3018, 3019, 3020, 
3021, 3022, 3024, 3025, 3026, 3027, 3029, 3030, 3031, 3039, 3041, 3043, 3044, 3047, 3081/2, 
3086/2, 3091/2, 3092/1, 3092/2, 3094, 3110, 3111, 3112, 3113, 3114, 3115, 3116, 3157, 3159, 3160, 
3191, 3211, 3212, 3214, 3215, 3216, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222, 3223, 3227 v katastrálním 
území Chabeřice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chabeřice č.p. 11, č.p. 42, č.p. 35, č.p. 22, č.p. 27, č.p. 41, č.p. 56, č.p. 63, č.p. 57, č.p. 67, č.p. 65, 
č.p. 24, č.e. 15, č.e. 16, č.e. 19, č.p. 66, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 51, č.e. 14, č.p. 75, č.p. 74, č.p. 72, č.p. 
79 a č.p. 78,  Chabeřice, Čížov č.p. 5, č.p. 3, č.p. 10, č.p. 20, č.p. 1, č.p. 19, č.e. 1018, č.e. 1021, č.e. 
1020, č.e. 17 a č.p. 22,  Chabeřice, Holšice č.p. 26, č.p. 38, č.p. 13, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 19, č.p. 44, č.p. 
6, č.p. 28 a č.p. 34 

 


		2022-03-24T08:54:33+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




